

過疎地域持続的発展市町村計画（新旧対照表）

新					旧					備考欄
P24					P24					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
2 産業の 振興	(4) 地場産 業の振興	<u>魚さい加工公社長寿命 化整備費負担事業</u>	<u>(公財) 高知県 魚さい加工公社</u>		2 産業の 振興	(4) 地場産 業の振興				
	(9) 観光又 はレクリエー ション					(9) 観光又 はレクリエー ション				
		<u>屋内遊戯施設整備事業</u>	<u>中土佐町</u>							
P30					P30					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
4 交通施 設の整備、 交通手段の 確保	(1) 市町村 道	<u>町道鎌田東ノ谷3号線 改良事業</u>	<u>中土佐町</u>		4 交通施 設の整備、 交通手段の 確保	(1) 市町村 道				
	【道路】	<u>町道港八幡宮ノ前線改 良事業</u>	<u>中土佐町</u>			【道路】				

過疎地域持続的発展市町村計画（新旧対照表）

新					旧					備考欄
P37 及び P38					P37 及び P38					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
5 生活環 境の整備	(3) 廃棄物 処理施設 【し尿処理施 設】 (5) 消防施 設	 								